B4 .82, 28184 160: 81 AGRIA WERKE GMBH » BEZ251186120 MNE. 883

Ersatzteilliste agria-Anbaugerste filr Typen 3200, 3400, 5500, 5600 5900 agria wmrosc

Tafel 252801 Anbau-Schneefrise Frasgehéiuse 3495 221

Blatt 1 von 1 Forderschnecke I < Saison ca. 2000

Pos. Teil-Nr. Stiick Benennung Abmessung Bemerkungen
1 17179 1 Griffkugelschwarz 40M 10 {7414
2 75843 1 Kurbgl
3 68291 j
PRSI ) <5 s TR TIT PR 225 G
& O0Cfst ¥ Schecube
6 75900 2 Rohrschelle
8 00665 4 Elastic-Stopmutier M8
10 01471 1 Spiint 3,2x 25
26 482001 2 Gleithkufe L-Form, A=12.5cm !

28 482000 1 Schirfleiste 82 5cmé-Loch [
33 75938 2 Sonderschraube, Abscher §/16 x 50 inkd. 30

62 75833 1 Schallzu
198 agna-Werke GmbH » D-74215 Méckmiihi / Wirttemberg + Telefon (06298) 39-0 = Telefax {065298) 39-111
—— e L TTeg T TEeIoN (UReT0) WU ¢ Teletax (U020

P

/11



B4 .82, 28184 160: 81 AGRIA WERKE GMBH » BEZ251186120

MNE. 883

Ersatzteilliste agria-Anbaugerate filr Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 QNI 97 083C

lafel 252802  Anbau-Schneefrise Frasgehause 3495 221
Biatt 1 von 1 ) Forderschnecke > Saison ca. 2000
151?
\ |
12 ®

Pos. Teil-Nr. Stilck Benennung Abmessung

1 17179 1 Griffkugel schwarz 40 M 10

2 75843 1 Kurbel

3 68281 1 Fahrungstifle 12,520x 11

4 75901 2 Halter

5 00151 4 Sechskantschraube M8x 30

6 75900 2 Rohrschelle

8 00665 4 Efastic-Sfopmutter M8

10 01471 1T Splint 3,2X25

21 482004 2 Gleitkufe U-Form, A=14,5cm
24 482003 1 Scharfleiste 81,5cm 7-Loch
27 482017 1 Forderschnecke li. 32" gezackit
27a 482018 1 FOrderschneckere. 32" gozackt
28 75938 2 Sonderschraube, Abscher 5/16 x 50

62 76745 1 Schaftzug 18685
62a 76657 1 Gabelgeienk ME6x20
62 75886 T Gelenkschraube 18M10x 14

!
f
f
f

inki. 28

agria-Werke GmbH_« D-74215 Mckmihi 7 Wilritemberg s Telefon (06298) 39.0 « Telefax (06208 ) 39111

199




B4 .82, 28184 160: 81 AGRIA WERKE GMBH » BEZ251186120 MNE. 883

Ersatzteilliste agria-Anbaugerste fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5500 3QIIS w7 ossc

Tafel 2529 Anbau-Schneefrise Anbauflansch 3495 221
Biatt 1 von 2

6 78 9011213

L
Tl
AT
g [
' n ] " e i
1 ; ] - o
d

= . e el sl - —— - —— - e =i

"zlm 45 46 474849 50

57 56 5 54 53

4414

200 agnia-Werke GmbH « D-74215 Mockmiihi / Wiirtiemberg - Telefon {06298) 39-() « Telefax (06298) 39-111

Y13



B4 .82, 28184 160: 81 AGRIA WERKE GMBH » BEZ251186120 MNE. 883 i1

Ersatzteilliste agria-Anbaugerite far Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 QQTIA  so7 as3.C

Tafel 2529 Anbau-Schneefrise Anbauflansch 3495 221
Biait 2 von 2
Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Bemerkungen
1 19207 4 Siifischraube M 8 x 50 270
2 484 10 1 Dichiung Gehduseflansch
3 58043 1 Gehduse
4 (009 16 1 Dichtring Al A16x22x 1.5
5 02068 1 InGkiverschiufischraube Mi16x15
& 83227 1 Seegerring A20x 175
f 75903 1 Zahnrad Z 31
8 569 32 1 Antrisbswelle
2 01378 1 Seegernng 140 x 1,75
10 02565 1 Kugellager 6204 20x 47 x 14
11 013 82 1 Seegerming 147 x 1,75
12 832 27 1 Seegemrming A20x 175
13 16848 1 Simmerring B120x47x7 7 573
14 720 00 1 Anschlussfiansch Wildkr./Schneafrdse
1§ 56585 2 Fanghaken Loch 8,3 verzinkt
16 494 08 4 Zahnscheibe A8
17 00109 4 Sechskanischraube M8 x 20
18 56584 1 Kuppelmuffe |
19 100 66 1 Segment
20 10067 1 Zahnhilse |
30 00548 1 Gewindeslit M8x 16 i/ 242
31 57363 1 Schafthebel kug 10 l
32 01453 1 Splint 4x 32
33 28142 1 YerschiuBdecke! 12
34 049 34 1 Druckfeder Schaitrastung
35 018 56 1 Kugel 10
36 00218 4 Innensechskantschraube M8x 30 j 270
37 17374 4 Schnorrscheibe VS 8
38 187 29 2 Zenirierhiilse 12M6x 15
39 43013 1 VerschiuBdeckel B 40 J7 2r0
41 230 86 1 Nadelhilise DHK 1210 12x 16 x 10
42 22969 1 Halbrundkerbnagel 6x 16 J/ 513
44 759 O7 1 Lagerflansch
45 759 12 1 Freilaufzahnnabse
46 759 04 1 Freilaufzahnrad Z19
47 010 88 T Einstelischeibe 17x25x%x 1
48 269 90 1 Seegeming Al17x 15
49 025 63 Kugellager 6203 17x40x 12
51 02879 4 Druckfeder Stiftenfrail
52 52715 4 Minehmerstift |
53 013 82 1 Seegerming 147 x 1,75
54 02565 1 Kugellager 6204 20x 47 x 14
55 01382 1 Seegerring {47 x 1,75
37 799 06 1 Anirnebswelle
60 75848 1 Zwischenflansch
61 00110 4 Sechskantschraube M8x 25 g/ 242
62 51408 4 Scheibe 83x22x3
63 287108 4 Sicherungsmulter M8
64 758 32 1 Anschiusskasten
65 514 10 4 Scheibe 104x28x 3
66 00127 4 Sechskanischratibe M 10x 30
67 281 10 2 Sicherungsmulter M10
68 723 19 1 Gnffschraube Plastik 60M 10 x 30
70 567 15 T Holzsithiei 28 x 615

agria-Werke GmbH » D-74215 Mockmiihl / Wiirtiembe

rg_» Telefon (06298) 39-0_« Telefax (06298) 39-111

201



B4 .82, 28184 160: 81 AGRIA WERKE GMBH » BEZ251186120 MNE. 883 Pl

Ersatzteilliste agria-Anbaugerate fir Typen 3200, 3400 5500, 5600, 5900 3GriIA srosc

Tafel 253001  Anbau-Schneefrise Frasgetriebe 3495 221
Blatt 1 von 21 # ! <Saison ca. 2000

21

TaA

Pos. Teil-Nr. Stliick Benennung Abmessung ' Bemerkungen
21 482016 1 Schieudsirad 3 Fltigel 12* !>

3 482005 1 Scheibenfeder .0188x .0875x .38 °

4 79775 1 Schleuderradwelle 420mm >

D 4820027 1 Passfeder .188x 1.0x.188 "

7 482007 1 Wellendichtring 1.000x 1.312x .150*

8 482013 2 Kegellager-Aussenring 1.781x . 475°

9 482012 2 Kegellager Fo0x .61 "

11 482011 1 Schneckenwelle + Zahnrad Kif

13 482008 2 Wellendichtring 1.625x 2,125x.250 "

15 482009 1 Verschlusskappe

20 482006 1 Scheibenfeder 25x.875x 375

25 482010 1 Dichtung

_-__'_n'___"—'_'“—_'"—,—"T———T-———
202 agria-Werke GmbH « D-74215 Méckmiihl / Wiirttemberg = Telefon (06298) 35-0 » Telefax (06298) 39-111
e e ettt & O T VAT HSATIL G .




B4 .82, 28184 160: 81 AGRIA WERKE GMBH » BEZ251186120 MNE. 883 PGS

Ersatzteilliste agria-Anbaugerste fir Typen 3200, 3400, 5500, 5600, 5900 QA 7 os2c

Tafel 253002  Anbau-Schneefrise Frasgetriebe 3495 221
Blatt 1 von 21 A I > Saison ca. 2000

r
[

3 |

Pos. Teil-Nr. Stiick Benennung Abmessung Bemerkungon l
21 482014 1 Schleudenad 4 Flilgel { |

3 482005 1 Scheibenfeder 0188x .0875% .38"

4 482015 1 Schleudermradwelle 465mm !

5 462002 1 Passfeder .188x 1.0x.188 "

7 482007 1 Woellendichiring 1.000x 1.312x . 150"

g 482013 2 Kegeflager-Aussenting 1.781x 475"

8 482012 2 Kegellager Fo0x 61"

11 482011 1 Schneckenwelle + Zahnrad Kit

13 482008 2 Woellendichtring 1.625x 2.125x.250 "

15 482009 1 Verschiusskappe

20 482006 1 Scheibenfeder .25%.875x 375 |
25 482010 1

Dichtung |

agria-Werke GmbH _+ D-74215 Mockmilhl / Wairllemberg « Telefon (06298) 30-0 « Telofax (06298) 38111 203




	3495-221-001.bmp
	3495-221-002.BMP
	3495-221-003.BMP
	3495-221-004.BMP
	3495-221-005.BMP
	3495-221-006.BMP



